27高建管第21号

平成27年4月６日

一般社団法人高知県建設業協会 会長 様

高知県土木部建設管理課長

（公印省略）

平成２７年度高知県産学官連携産業創出研究推進事業委託事業の公募型プロポーザル実施

の案内について

商工労働部新産業推進課より下記のとおり公募型プロポーザル実施のお知らせが発出さ

れております。

大学等の研究シーズや企業ニーズに基づき、概ね３年程度で事業化研究（製品化の研

究・短期テーマ）への移行が見込めるなど、将来的に事業化が期待できる新たな研究開発

要素を持った中期的な実用化研究（中期テーマ研究）を対象としていますので、建設事業

者の皆さまに周知のほどよろしくお願いします。

詳細は以下のURLをご参照ください。

URL: http://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/151901/2015032900035.html

プロポーザル事業に関する質問などは、商工労働部新産業推進課（TEL：088-823-9750）

までお願いします。

記

１ 募集件名

  平成２７年度高知県産学官連携産業創出研究推進事業委託事業

２ 資格要件

  「産・学」又は「産・学・官」により構成された共同研究組織であること

３ 事業内容等

  事業内容  ：中期テーマ共同研究（委託事業）

  見積限度額：２０，０００千円／年

  研究期間   ：３年以内

  採択件数   ：２件以内（予定）

４ 説明会

  ○第１回

  日時：平成２７年４月７日（火曜日）午前１０時から

  場所：高知県産学官民連携センター 共有会議室１

      〒７８０－８５１５ 高知市永国寺町６番２８号

      （高知県立大学・高知工科大学 永国寺キャンパス 地域連携棟 １階）

  ○第２回

  日時：平成２７年４月９日（木曜日）午前１０時から

  場所：高知県産学官民連携センター 共有会議室１

      （第１回と同じ場所です）

 ※駐車場に限りがあり利用できない場合があります。出来るだけ公共交通機関等のご利

用をお願いします。

５ 企画提案書の公募期間

  平成２７年４月 １日（水曜日）から

  平成２７年５月２９日（金曜日）午後５時１５分（必着）まで

  ※ただし、資格審査申込書及び資格要件の確認書類の提出期限は、５月２０日（水曜

日）午後５時１５分（必着）ですのでご注意ください。

tokuhisa
四角形